
Sende betalingslenke fra MinSide 
Vi anbefaler å bruke MinSide til å ta inn medlemskontingent. Det er også mulig å 
bruke systemet til å ta inn en ekstraavgift. Det gjør du med knappene «Send 
betalingslenke» og «Ekstraavgift» på fanen «Medlemmer» i MinSide.  

Dersom du ikke får opp disse to knappene har du mest sannsynlig ikke lagt inn 
kontonummer enda. Det må være gjort først. Du må også ha lagt inn et beløp på pris 
på «Medlemstyper» på info-fanen. Den plukker beløpet derfra. 

 

Du kan sende ut betalingslenker på SMS og epost ved å krysse av i boksen til venstre 
på de du vil sende til og deretter trykke på «send betalingslenke. 

 

Man får da opp denne boksen der man velger hvilken betalingslenke man ønsker å 
sende ut til de valgte medlemmene. 



 

Med denne funksjonen kan man også sende betalingslenke for ekstraavgift. Da velger 
du ekstraavgift inne på «send betalingslenke»-knappen. For å kunne bruke denne 
funksjonen må det være lagt inn en sum på ekstraavgift under info-fanen. 

 



Etter at man kommer videre er det lagt inn en standard tekst som sendes ut til 
medlemmene. Her kan du øverst velge hvem du vil sende til (medlem/foreldre), og 
du kan krysse av om du ønsker å sende SMS eller epost. Man kan endre på teksten i 
både epost og SMS, men det er veldig viktig at de ordene som står i klammer IKKE 
endres på. Det gjelder {navn}, {prosjekt}, {aarsbeloep} og {url]. 

 

 

 



Det ser sånn her ut på sms og epost for de som mottar dem. 

 

 

Når de trykker på lenken får de opp dette og kan velge vipps eller kort. 

 

Når betalingen er registrert vil medlemmet påføres en betalingsdato i systemet som 
dere ikke kan redigere (Betalingsdato og krysset står i grått). Penger som kommer inn 
via betalingslengene vil samles på en sentral konto og vil overføres til deres 



kontonummer minus et gebyr en gang i måneden. Det kommer på ca. 10 virkedag i 
påfølgende måned. 

Dere kan når som helst få oversikt over hvem som har betalt og hvor mye på fanen 
«tranaksjoner». Legg inn i hvilket tidsintervall det skal hentes fra og trykk «Hent 
data». 

 

  


